
На основу члана 15.  став 1.  тачка 2.   Закона о локалним изборима (''Сл.  гласник РС'',  бр.  129/07, 
56/2008, 34/2010 и 54/2011), а у складу са одредбама члана 52. Закона о избору народних посланика  
(''Сл. гласник РС'',  бр. 35/00, 18/2004 и 36/2011)  Изборна комисија општине Мионица, на седници 
одржаној дана 05.12.2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Члан 1. 
Одређују  се  бирачка  места  на  подручју  општине  Мионица  за  спровођење  избора  за  одборнике 
Скупштине општине Мионица, заказане за 28. децембар 2014. године, и то:

1. Бирачко место број 1.  за део насељеног места Варош Мионица, јужно од улице  Војводе Ж.  
Мишића правцем пружања западно од Дивчибарског пута ка истоку до ''Крушика''.
Седиште Бирачког места  је Основна школа ''Милан Ракић'' у Мионици (приземље).

2. Бирачко место број 2.  за део насељеног места Варош Мионица, северно од улице Војводе 
Живојина  Мишића правцем пружања западно од Марића пута ка истоку до ''Крушика''.
Седиште Бирачког места је Основна школа ''Милан Ракић'' у Мионици (приземље).

3. Бирачко место број 3.  за део насељеног места Село Мионица и то: Дивчибарским путем, са  
Драгојевића стране улицом Војводе Ж. Мишића до Липа путем за Санковић (северна страна). 
Седиште Бирачког  места је Основна школа ''Милан Ракић'' у Мионици (приземље).

4. Бирачко место број 4.  за део насељеног места Село Мионица и то: Дивчибарским путем, са  
Драгојевића стране улицом Војводе Ж. Мишића до моста и путем за Санковић (јужна страна).
Седиште Бирачког  места је Основна школа ''Милан Ракић'' у Мионици (приземље).

5. Бирачко место број 5.  за  насељено место Берковац.
Седиште Бирачког места је Основна школа у Берковцу.

6. Бирачко место број 6.  за насељено место Брежђе.
Седиште Бирачко места је у Основној школи у Брежђу.

7. Бирачко место број 7.  за насељено место Буковац.
Седиште Бирачког места je у Основној школи у Буковцу.

8. Бирачко место број 8.  за насељено место Вировац.
Седиште Бирачког места је у сеоском дому у Вировцу.

9. Бирачко место број 9.  за насељено место Вртиглав.
       Седиште Бирачког места је у сеоском дому у Вртиглаву.

10. Бирачко место број 10.  за насељено место Голубац.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXI                                          Број  10.                     Петак, 5. децембар 2014.

1



       Седиште Бирачког места је у сеоском дому у Голубцу.

11. Бирачко место број 11.  за насељено место Горњи Лајковац.
       Седиште Бирачког места је у Основној школи у Брежђу.

12. Бирачко место број 12.  за насељено место Горњи Мушић.
       Седиште Бирачког места је у сеоском дому у Горњем Мушићу.

13. Бирачко место број 13.  за насељено место Велика Маришта.
              Седиште Бирачког места је у Основној школи Доња Топлица.

14. Бирачко место број 14. за насељено место Гуњица.
       Седиште Бирачког  места је у сеоском дому Гуњица.

15. Бирачко место број 15. за насељено место Доњи Мушић.
       Седиште Бирачког места је у Месној канцеларији   у Доњој Топлици.

16. Бирачко место број 16.  за насељено место Дучић.
        Седиште Бирачког места је у сеоском дому у Дучићу.

17. Бирачко место број 17.  за насељена места Ђурђевац и Клашнић
       Седиште Бирачког места је у Основној школи у Ђурђевцу.

18. Бирачко место број 18.  за  насељено место Кључ.
       Седиште Бирачког места је у Основној школи у Кључу.

19. Бирачко место број 19.  за насељено место Команице.
       Седиште Бирачког места је у Основној школи у Команицама.

20. Бирачко место број 20.  за насељено место Крчмар.
       Седиште Бирачког места је у задружном дому у Крчмару.

21. Бирачко место број 21.   за насељено место Маљевић.
       Седиште Бирачког места је у  Ловачком дому у Маљевићу.

22. Бирачко место број 22.   за насељено место Мратишић.
       Седиште  Бирачког места је у  сеоском дому у Мратишићу.

23. Бирачко место број 23.  за насељено место Наномир.
       Седиште Бирчког места је у  сеоском дому у Наномиру.

24. Бирачко место број 24.  за део насељеног места  Осеченица и то: фамилије Антићи, Баштићи, 
Доњи Вујићи, Војиновићи, Живановићи, Јешићи, Митрићи, Петровићи,  Павловићи, Рашевићи и 
Томићи.
Седиште Бирачког места у просторијама Основне школе у Осеченици.

25. Бирачко место број 25.  за  део насељеног места Осеченица и то фамилије: Суботићи, 
Станковићи, Богдановићи, Горњи Вујићи и Рулићи ( у горње Вујиће спадају породице, Вујић 
Радомира, Предрага, Радована, Љубомира, Живана, Живорада, Светомира, затим Филиповић Славко, 
Недељковић Недељко и Мијаило).
Седиште Бирачког места је у просторијама Основне школе у Крчмару.

26. Бирачко место број 26.  које чини насељено место Паштрић.
Седиште Бирачког места је у  сеоском дому у Паштрићу.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

2



27. Бирачко место број 27.  за насељено место Планиница.
Седиште Бирачког места је у  Основној школи у Планиници.

28. Бирачко место број 28.  за насељено место Попадић.
Седиште Бирачког места је у  Основној школи у Попадићу.

29. Бирачко место број 29.  за насељено место Радобић.
Седиште Бирачког места је у  сеоском дому у Радобићу.

30. Бирачко место број 30.  за насељено место Рајковић.
Седиште Бирачко места је у  Основној школи у Рајковићу.

31. Бирачко место број 31.  за насељено место Ракари.
Седиште Бирачког места је у месној  канцеларији Ракари.

32. Бирачко местој број 32.  за насељено место Робаје.
Седиште Бирачког места је у  Основној школи у Рајковићу.

33. Бирачко место број 33.  за насељено место Санковић.
Седиште Бирачког места је у СП ''Лепеница'' у селу Мионица.

34. Бирачко место број 34.  за насељено место Струганик.
Седиште Бирачког места је у  Задружном дому у Струганику. 

35. Бирачко место број 35.  за насељено место Табановић.
Седиште Бирачког места је у  Основној школи у Табановићу.

36. Бирачко место број 36.  за насељено место Тодорин До.
Седиште Бирачког места  у  сеоском дому у Тодорин Долу.

37. Бирачко место број 37.  за насељено место Толић.
Седиште Бирачког места у Основној школи у Толићу.

38. Бирачко место број 38.  за насељено место Шушеока.
Седиште Бирачког места у Основној школи у Ђурђевцу.

Члан 2.
Овим Решењем ставља се ван снаге Решење бр. 013-2/2012 од 15.03.2012. године.

Члан 3.
          Ово решење објављује се у ''Службеном гласнику Скупштине општине Мионица'',  огласној 
табли Скупштине општине Мионица и на бирачким местима.

ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 013-30/2014

Мионица, 05.12.2014. године

                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К
                                                                                                                    Милоје Станковић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

3



Садржај:

1. Решење о одређивању бирачких места на подручју општине Мионица 
за спровођење избора за одборнике Скупштине општине Мионица ..........................       1

Издаје : Скупштина општине Мионица

За издавача: Горан Рангелов, секретар Привременог органа општине 
Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

4


	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Број: 013-30/2014
	Издаје : Скупштина општине Мионица
	За издавача: Горан Рангелов, секретар Привременог органа општине Мионица
	Тираж: 30 примерака



	Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

